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Poziom glukozy wplywa na wyglad skory

Osoby z wysokim poziomem glukozy we krwi wyglądają starzej - informuje "New Scientist".
Zespół Diany van Heemst z uniwersytetu w Lejdzie (Holandia) podzielił 569 zdrowych
ochotników na trzy grupy - z wysokim, średnim i niskim poziomem glukozy we krwi po
posiłku. Do badań włączono także 33 osoby chore na cukrzycę - w ich przypadku poziom
glukozy był szczególnie wysoki.
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60 niezależnym oceniającym pokazywano zdjęcia badanych i proszono, aby ocenili, w jakim są wieku.
Okazało się, że wysoki poziom cukru postarza wygląd, nawet jeśli brać pod uwagę takie czynniki, jak
rzeczywisty wiek, palenie czy opalanie się. Największa różnica w ocenie wieku dotyczyła grup
z cukrzycą oraz z najniższym poziomem glukozy (rok i siedem miesięcy), ale także w przypadku
zdrowych osób te z najwyższym poziomem glukozy wyglądały o rok starzej, niż te z najniższym.
Każde podwyższenie poziomu glukozy we krwi o 0,18 grama przekładało się na wygląd starszy o 5
miesięcy.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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